

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 322-2013-521101 na vypracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy
Hradec u Jeseníka a Nová Ves u Jeseníka

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
jednající: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel
tel./fax: 585 757 247 / 585 413 960
e-mail: olomoucky.kraj@spucr.cz
Doručovací adresa: Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Pobočka Jeseník, Lipovská 125, 790 01 Jeseník
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Ing. Peter Toul, Ing. Jaromír Kamler
KPÚ pro Olomoucký kraj, pobočka Jeseník
tel./fax: 721 558 222
e-mail: p.toul@spucr.cz, j.kamler@spucr.cz
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

a

Z h o t o v i t e l:

Sdružení firem:
Geodetales Chrudim, s.r.o.
Sella&Agreta, s.r.o.
Ing. Zdeněk Michalička – GEODEZIE, s.r.o.

Sídlo:
Chrudim, K Májovu 1262
Ústí nad Orlicí, Vrbová 655
Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191

Zastoupený:
Ing. Aleš Kubát, jednatel společnosti
Ing. Milan Petr, jednatel společnosti
Ing. Zdeněk Michalička, jednatel společnosti

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
Ing. Aleš Kubát, jednatel společnosti Geodetales Chrudim, s.r.o., na základě smlouvy o sdružení ke společné podnikatelské činnosti ze dne 19.6.2013

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Aleš Kubát

Ing. Milan Petr

Ing. Zdeněk Michalička

Bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Chrudim

Číslo účtu: 1226873319 / 0800

IČ/DIČ:

27545857/CZ27545857

25935721/CZ25935721

27466728/CZ27466728

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, spisová vložka

Oddíl C, vložka 25283

Oddíl C, vložka 15896

Oddíl C, vložka 20685

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo.

Čl. I.

Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 3 se mění znění článků předmětné smlouvy o dílo takto:

Čl. II.

Cena za provedení díla a počty jednotek

Zvýšení počtu měrných jednotek u níže uvedených nových fakturačních celků:

1.3.A Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty

1.4.A Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území – vyšetření obvodu vč. ZPMZ a GPL

1.4.A Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území – stabilizace plastovou značkou

2. Náklady na provedení uvedených prací jsou následující:

1.3.A Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty

Počet MJ se zvyšuje z původních 50 na **54 MJ**.

Nový fakturační celek tedy obsahuje **4 MJ**

Cena za MJ (ha) 390 Kč bez DPH.

Cena dodatečných služeb (navýšení počtu MJ) činí **1 560 Kč bez DPH**

1.4.A Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území – vyšetření obvodu vč. ZPMZ a GPL

Počet MJ se zvyšuje z původních 82 na **94 MJ**.

Nový fakturační celek tedy obsahuje **12 MJ**

Cena za MJ (ha) 900 Kč bez DPH.

Cena dodatečných služeb (navýšení počtu MJ) činí **10 800 Kč bez DPH**

1.4.A Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území – stabilizace plastovou značkou

Počet MJ se zvyšuje z původních 180 na **280 MJ**.

Nový fakturační celek tedy obsahuje **100 MJ**

Cena za MJ (ha) 70 Kč bez DPH.

Cena dodatečných služeb (navýšení počtu MJ) činí **7 000 Kč bez DPH**

Celková cena dodatečných služeb (navýšení počtu MJ) u fakturačních celků 1.3.A, a 1.4.A činí 19 360 Kč bez DPH.

Důvod změny počtu jednotek:

Důvodem uzavření dodatku je skutečnost, že v průběhu zpracování plánu společných zařízení vyvstala potřeba komplexního řešení vodohospodářské a dopravní situace v dané lokalitě (odvodnění a zajištění přístupnosti k pozemkům). Pro řešení vzniklého problému je nutno rozšířit obvod pozemkové úpravy. Způsob řešení v době přípravy obvodu pozemkové úpravy, jakožto podkladu pro vyčíslení měrných jednotek pro vyhotovení smlouvy o dílo, nebylo možno předjímat.

Dále dochází ke změně termínu plnění u dílčí části 1.3.A Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty, 1.4.A Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území – vyšetření obvodu vč. ZPMZ a GPL a 1.4.A Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území – stabilizace plastovou značkou

Dle uzavřené smlouvy o dílo byl termín plnění přípravných prací stanoven do 30.04.2017. Zhotovitel fakturační celky této části díla předal objednateli v termínu. Dílo tedy bylo odevzdáno včas a v požadované kvalitě. Termín zpracování nových služeb u dílčích částí 1.3.A a 1.4.A byl stanoven **na 30.03.2017**.

Čl. III. Cena za provedení díla

1. Cena za provedení díla uvedená v článku VII. Smlouvy o dílo se mění takto:

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Rekapitulace ceny:

Název části	Cena bez DPH	DPH	Celková cena vč. DPH
Část A: KoPÚ Hradec u Jeseníka	1 555 260 Kč	326 605 Kč	1 881 865 Kč
Část B: KoPÚ Nová Ves u Jeseníka	1 129 150 Kč	237 122 Kč	1 366 272 Kč
C E L K E M za všechny části	2 684 410 Kč	563 727 Kč	3 248 137 Kč

Část A – KoPÚ Hradec u Jeseníka

1. Přípravné práce celkem bez DPH	750 160 Kč
2. Návrhové práce celkem bez DPH	427 500 Kč
3. Vytýčení pozemků a mapové dílo celkem bez DPH	377 600 Kč
Celková cena bez DPH	1 555 260 Kč
DPH (21%)	326 605 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 881 865 Kč

Část B – KoPÚ Nová Ves u Jeseníka

1. Přípravné práce celkem bez DPH	533 950 Kč
2. Návrhové práce celkem bez DPH	328 000 Kč
3. Vytýčení pozemků a mapové dílo celkem bez DPH	267 200 Kč
Celková cena bez DPH	1 129 150 Kč
DPH (21%)	237 122 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 366 272 Kč

Dodatečné služby byly zadány s použitím jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s ust. § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, což je v souladu s Čl. VII. uzavřené smlouvy o dílo výše uvedeného čísla objednatele. Použití jednacího řízení bez uveřejnění bylo dle Směrnice Státního pozemkového úřadu pro zadávání veřejných zakázek schváleno Krajským pozemkovým úřadem pro Olomoucký kraj.

Čl. IV. Závěrečná ustanovení

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. 322-2013-521101 uzavřená dne 27.08.2013, ve znění dodatku č. 1 a 2 nemění.

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1 - tabulka pro výpočet nabídkové ceny dodatečných prací a časový harmonogram prací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Olomouci dne: 04. 08. 2016

V Chrudimi dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj



 **Geodetales Chrudim s.r.o.**
K Májovu 1262, 537 01 Chrudim
IČ: 275 45 857
tel.: 736 535 466

.....
Ing. Aleš Kubát
jednatel společnosti Geodetales Chrudim,
s.r.o.

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce						do 30.04.2017
1.1.A.	Analýza odtokových poměrů a studie odtokových poměrů	ks ¹⁾	1	61 600	61 600	30.1.2014
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	340	200	68 000	30.3.2014
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	ha	340	30	10 200	30.3.2014
	Doplnění stávajícího bodového pole, včetně stabilizace a ochranných tyčí	ha	340	70	23 800	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území, mimo trvalé a lesní porosty	ha	290	390	113 100	30.5.2014
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech a lesních porostech	ha	50	490	24 500	
1.3.A	Polohopisné zaměření zájmového území, mimo trvalé a lesní porosty	ha	4	390	1 560	30.03.2017
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území					30.8.2014
	- vyšetření obvodu upravovaného území, včetně ZPMZ a geom.plánů	100bm	82	900	73 800	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	180	70	12 600	
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	bod	4	2 000	8 000	
1.4.A	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území					30.03.2017
	vyšetření obvodu upravovaného území, včetně ZPMZ a geom.plánů	100bm	12	900	10 800	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	100	70	7 000	
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100bm	300	400	120 000	30.04.2017
	- vytyčení pozemků					
	- stabilizace plastovou značkou	bod	2000	60	120 000	
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladů druhů pozemků	ha	340	280	95 200	30.11.2014
Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH						750 160 Kč

2. Návrhové práce						do 30.6.2017
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (včetně vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ks ¹⁾	1	123 000	123 000	30.03.2016
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	60	200	12 000	30.5.2015
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	15	300	4 500	
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	100bm	80	400	32 000	30.02.2016
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ	100bm	50	400	20 000	30.02.2016
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	340	600	204 000	30.3.2017
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	8 000	32 000	30.6.2017
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						427 500 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla						do 30.9.2017
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	700	250	175 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele
	Stabilizace hranic pozemků plastovou značkou	bod	1000	70	70 000	
3.2.	Zpracování mapového díla, včetně DKM a SPI	ha	340	390	132 600	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez						377 600 Kč

Rekapitulace	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	750 160 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	427 500 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	377 600 Kč
Celková cena bez DPH	1 555 260 Kč
DPH 21%	326 605 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 881 865 Kč

¹⁾ Vztahuje se na celé řešené území pozemkovou úpravou.

04.08.2016

V Olomouci dne

Za objednatele:

.....
 JUDr. Roman Brnčal, LL.M
 ředitel Krajského pozemkového úřadu

Za zhotovitele:

.....

 Geodetales Chrudim s.r.o.
 K Májovu 1262, 537 01 Chrudim
 IČ: 275 45 857
 tel.: 736 535 466
 Ing. Aleš Kubát
 jednatel společnosti Geodetales Chrudim s.r.o.

Příloha č.1 k dodatku č. 3 SOD č. obj. 322-2013-521101 - KPÚ Hradec u Jeseníka
pro Olomoucký kraj